Протокол итогов №71
способом запроса ценовых предложений по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 26.06.2017г

12:10

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К.- секретарь комиссии

Наименование товаров

Наименование реактива Ед.изм Кол-во цена сумма

1 Перекись водорода 3% 50,0 фл. 1000 25,08 25080

2 Коргликон 0,6мг/мл. 1,0 №10 - уп. 100 204,3 20430

3 Глюкоза 40% 200,0 фл. 200 565 113000

4 Кальция хлорид 1% 200,0 фл. 400 355 142000

5 Новокаин 0,5% 200,0 фл. 300 510 153000

6 Калия хлорид 4% 200,0 фл. 300 410 123000

7 Натрия гидрокарбонад 4% 200,0 фл. 500 420 210000

8 Фурациллин 0,02% 200,0 фл. 1000 470 470000

9
Эритротест-Цоликлоны Анти-D для определения групп
крови человека в прямых реакциях гемагглютинации

фл. 40 1050 42000

10 Этанол 70% 90,0 фл. 5000 125 625000

11 P-в для опр.тромбоцитов 50,0 фл. 20 535 10700

12 Парацетамол 500мл №10 уп 200 21,0 4200

Итого: 1938410,00

Сумма закупа составляет 1938410,00 (один миллион девятьсот тридцать восемь тысяч
четыреста десять) тенге.

ерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
вщики;

1. ТОО «Фармакс-2» 110000,РК, Костанайска область, г.Костанай, ул.Аль-
Фараби 111 « А»

2. ТОО «Фармаком-Импэкс» 110000,РК, Костанайская обл,г.Костанай ул
Гагарина , 162

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок
исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по
закупу товара;

№  п/п Н аименование товара Цена за
ед-цу

Поставщ ик,
представивш и
наименьш ее

ценовое
предложение

1 Этанол 70% 90,0 90,00 ТОО « Ф армакс-2»
2

Глюкоза 40% 200,0
565,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
3 Кальция хлорид 1 % 200,0 355,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
4 Новокаин 0,5% 200,0 510,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
5 Калия хлорид 4% 200,0 410,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
6

Натрия гидрокарбонад 4% 200,0
420,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
7

Фурациллин 0,02% 200,0
470,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
8

P-в для опр.тромбоцитов 50,0
535,00 ТОО «Ф армаком-

Импэкс»
Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных
заявок РЕШИЛА:

1) Признать закуп способом запроса ценовых предложений
несостоявшимся по причине подана только одна заявка потенциального
поставщика.
Члены комиссии

Демченко О.В.- провизор
Кулаева И.А.- бухгалтер _
Байкасова М.Н.-зам. Глав
Касымова Ж К. секретарь